

HJ Randers Holding ApS

**Nyholmsvej 10
8930 Randers NØ**

CVR-nummer 24221105

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. april 2022

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 24221105
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Henrik Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, vognmandsvirksomhed og at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.026.094 kr. mod et underskud på 528.266 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 29.377.950 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud med i alt 350 t.kr. til dattervirksomheden Nyholm Randers ApS.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-66.559	64
1	Personaleomkostninger	-333.191	-363
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-259.585	-260
	Resultat før finansielle poster	-659.335	-558
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.580	-385
	Finansielle indtægter	1.965.894	677
2	Finansielle omkostninger	-23.090	-268
	Resultat før skat	1.188.890	-533
3	Skat af årets resultat	-162.796	5
	Årets resultat	1.026.094	-528
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.580	-385
	Overført resultat	1.120.674	-1.643
	Resultatdisponering i alt	1.026.094	-528

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	778.757	1.038
	Materielle anlægsaktiver	778.757	1.038
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.398.654	6.143
	Finansielle anlægsaktiver	6.398.654	6.143
	Anlægsaktiver i alt	7.177.411	7.182
	Tilgodehavende skat	2.756	139
	Andre tilgodehavender	2.000.000	0
	Tilgodehavender	2.002.756	139
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.011.427	16.471
	Værdipapirer og kapitalandele	19.011.427	16.471
	Likvide beholdninger	1.675.357	6.436
	Omsætningsaktiver i alt	22.689.540	23.045
	Aktiver i alt	29.866.951	30.227

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.654	263
	Overført resultat	29.084.296	27.964
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Egenkapital i alt	29.377.950	29.852
	Hensættelser til udskudt skat	54.296	72
	Hensatte forpligtelser	54.296	72
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.762	18
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.099	179
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.894	0
	Anden gæld	46.950	106
	Kortfristede gældsforpligtelser	434.705	303
	Gældsforpligtelser i alt	434.705	303
	Passiver i alt	29.866.951	30.227
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	263	27.964	1.500	29.852
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	-95	1.121	0	1.026
Egenkapital ultimo	125	169	29.084	0	29.378

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	277.864 308	
	Pensioner	50.000 50	
	Andre omkostninger til social sikring	5.009 5	
	Øvrige personaleomkostninger	318 0	
	Personaleomkostninger i alt	333.191 363	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.000 3	
	Andre finansielle omkostninger	22.090 265	
	Finansielle omkostninger i alt	23.090 268	
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	180.894 0	
	Regulering af udskudt skat	-18.098 -5	
	Skat af årets resultat i alt	162.796 -5	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	5.880.000 5.580	
	Tilgang i årets løb	350.000 300	
	Kostpris 31. december	6.230.000 5.880	
	Værdireguleringer 1. januar	263.234 648	
	Årets resultatandel	-94.580 -385	
	Værdireguleringer 31. december	168.654 263	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	6.398.654 6.143	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Nyholm Randers ApS	Randers	100%

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.881.573</u>
Dagsværdi, ultimo	<u>19.011.427</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HJ Randers Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse udgør 0 kr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
